2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022         № 1120                                                              г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk104981491]Об отнесении объектов муниципального контроля (надзора) к категориям риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить деятельности подконтрольных лиц определенные категории риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям согласно приложению (прилагается).
2. Установить, что подконтрольным лицам, не указанным в приложении, присвоена низкая категория риска.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района 								           И.В. Панченко

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению Администрации района
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2022       № 1120

Категории риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям для объектов муниципального жилищного контроля

	№
	Объект контроля
	ИНН
	Категория риска

	1
	ООО «Град»
	2207007310
	низкая

	2
	ООО «Старт»
	2207001251
	низкая

	3
	ООО «ЖЭУ № 3»
	2207006796
	низкая

	4
	ООО «ЖЭУ № 4»
	2207007020
	низкая

	5
	ООО «ЖЭУ № 5»
	2207007140
	низкая

	6
	ООО «ЖЭК № 6»
	2207010577
	низкая

	7
	ООО «ЖЭУ № 7»
	2207007239
	низкая

	8
	ТСН «Гагаринское»
	2207010217
	низкая

	9
	ТСЖ «Ленина 54»
	2207009959
	низкая

	10
	ТСЖ «Лидер»
	2207006669
	низкая

	11
	ТСЖ «Надежда 36»
	2207007341
	низкая